

**ML Development ApS**  
**Baldrianvej 19, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 84 17 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

---

**Michael Sørensen Loft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 17. november 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Development ApS Baldrianvej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 84 17 57
	Stiftet: 17. november 2021
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 17. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Sørensen Loft, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Sørensen Loft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med softwareudvikling, hardwareudvikling, konsulentbistand, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 972.075 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 429.078 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>17/11 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>972.075</b>
1 Personaleomkostninger	-419.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>552.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.276</b>
Skat af årets resultat	-121.198
<b>Årets resultat</b>	<b>429.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	29.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.078</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>210.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.844</u>
Likvide beholdninger	<u>470.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>681.665</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>681.665</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	29.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>469.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	121.198
Anden gæld	81.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>681.665</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. november 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.078</u>	<u>400.000</u>	<u>429.078</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>29.078</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>469.078</b></u>

**Noter**

---

17/11 2021  
- 31/12 2022

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	416.099
Andre omkostninger til social sikring	2.462
Personalemkostninger i øvrigt	809
	<hr/> 419.370 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
--	---------------

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørensen Loft Holding ApS, CVR-nr. 42635324, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
